
       Zarządzenie nr 404/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

      z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wiktora 

Gomulickiego w Ostrołęce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1, 4 i 6 pkt 3 ustawy z 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 70 

§ 2 ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), 

po zasięgnięciu opinii: Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz związków 

zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz stowarzyszeń zawodowych  

i twórczych zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się Panią Bożenę Katarzynę Załęską ze stanowiska Dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce za trzymiesięcznym okresem 

wypowiedzenia, które upłynie w dniu 28.02.2025 r. 

§ 2. 

Powodem odwołania jest wielokrotne naruszanie podstawowych obowiązków  

na zajmowanym stanowisku, a także naruszanie przepisów prawa pracy oraz zasad 

bezpieczeństwa i higieny pracy wobec pracowników w związku z zajmowanym 

stanowiskiem. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   PREZYDENT MIASTA  

 Paweł Niewiadomski  


